
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2023-09-29  Nr. TP-5 

Druskininkai 

 

 

 Posėdis įvyko  2023-09-29, 10:00 – 10:38 val. (0 val. 38 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 24 Tarybos nariai (1 priedas).  

 Tarybos posėdyje nedalyvavo: 1 Tarybos narys – Modestas Vitkauskas. 

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos  2009 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių suskirstymo į 

seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu galios. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 “Dėl Druskininkų 

savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

 6. Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 7. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Baltijos jūros regiono Kultūros perlai – atsparesni miestai ir 

regionai“ 

 8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 9. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 11. Dėl įgaliojimo derinti Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų sportinio ir 

meninio ugdymo planų projektus. 

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-177 „Dėl vidutinių 

kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas, kai būstui 

šildyti ir karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks kuras, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną 

mėnesį nenustatomos, patvirtinimo“ pakeitimo. 

 13. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte.

 Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pristatė darbotvarkę ir paklausė ar Tarybos nariai turi 

pasiūlymų ar pastabų dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės.  

 Pasiūlymų ir pastabų nepateikta, bendru sutarimu pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei. 

  



 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

  Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Kristina Miškinienė, tarybos 

narė; Antanas Balkė, tarybos narys; Julija Ramanauskienė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 2023 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė, nedalyvavo 2 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 Pranešėjas, Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 

m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos  2009 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T1-1 

„Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių suskirstymo į 

seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėjas, Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos  2009 

m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų 

gyvenamųjų vietovių suskirstymo į seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu galios“. 

 4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 

„Dėl Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas, Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 5. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 

“Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo:  24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 “Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo“. 

  

 6. SVARSTYTA. Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos 



 

 

aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

 Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Lina Gaidžiūnaitė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl strateginio planavimo 

Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Baltijos jūros regiono Kultūros perlai – 

atsparesni miestai ir regionai“ 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo dalyvavimui projekte 

„Baltijos jūros regiono Kultūros perlai – atsparesni miestai ir regionai““. 

 8. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

 Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 Artūras Skausmenis, tarybos narys, nedalyvavo 9 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 9. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo projektams, 

teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

 10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Lina Černiauskienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė. 

Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Konstantinas Rečkovas, tarybos 

narys; Gerardas Sokolovas, tarybos narys; Lina Černiauskienė, pranešėja. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ – 2 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 2020 

m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-157 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 11. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo derinti Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų 

sportinio ir meninio ugdymo planų projektus. 

Pranešėja, Lina Černiauskienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl įgaliojimo derinti Druskininkų 

savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų sportinio ir meninio ugdymo planų projektus“. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-

177 „Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų 



 

 

kompensacijas, kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti naudojamas kietasis ar kitoks kuras, kurio 

faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį nenustatomos, patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo: Violeta Grigorienė, tarybos narė; Ligita Baranauskienė, pranešėja. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai  

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-177 „Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto 

šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas, kai būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti 

naudojamas kietasis ar kitoks kuras, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį nenustatomos, patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 13. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti 

projekte.  

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo viešajai įstaigai 

Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte“. 

  

  

    

Posėdžio pirmininkas         Ričardas Malinauskas                                                                             
 
 
 
 
Protokolą rašė                                                                                            Rasa Lukšytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-09-29  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balčius Arvydas 

2. Balkaitienė Ronata 

3. Balkė Antanas 

4. Bolys Algis 

5. Cololo Inga 

6. Čepas Benjaminas 

7. Grigorienė Violeta 

8. Goborovas Anatolijus 

9. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

10. Jezerskas Česlovas 

11. Jagelavičius Povilas 

12. Kadziauskas Aivaras 

13. Kvedaras Vytautas 

14. Matulevičius Julius 

15. Vaičiulionienė Jūratė 

16. Miškinienė Kristina 

17. Rečkovas Konstantinas 

18. Sokolovas Gerardas 

19. Skausmenis Artūras 

20. Salickienė Inga 

21. Urbonienė Greta 

22. Jevgrafijus Samuchovas 

23. Mizaras Donatas 

24. Dainius Dailydė 



 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-09-29 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Simonas Kazakevičius, Vicemeras 

3. Ramūnas Augus,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

4. Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

5. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius. 

6. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

7. Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

8. Lina Černiauskienė, Švietimo skyriaus yyriausioji specialistė. 

9. Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

10. Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

11. Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja. 

 


